平凉至绵阳国家高速公路（G8513）武都至九寨沟建设项目机电工程

WJJD7 标段材料及设备采购招标变更公告（第一次）

根据招标文件第 2 篇“投标人须知”第 12 条的规定，现将需变更的事宜形

成本次招标第一次变更公告发布，内容如下：

一、招标文件“第 1篇 招标公告”中，“八、递交投标文件时间、地点：”

“投标文件应于 2022年 9月 22日 09：30之前邮寄至甘肃省陇南市文县尚

德镇尚德村五社 11 号武九机电第七合同段项目经理部，因受甘肃省新冠疫情影

响为保证投标文件的时效性建议使用顺丰邮寄（邮寄地址：甘肃省陇南市文县尚

德镇尚德村五社 11号武九机电第七合同段项目经理部，联系人：游先生，电话：

15506978628），对迟于开标时间递交的文件将不予接受。

开标时间：2022年 9 月 22 日 09 时 30分。

开标地点：甘肃省陇南市文县尚德镇尚德村五社 11 号武九机电第七合同段

项目经理部”。

因受甘肃省陇南市新冠疫情影响，“八、递交投标文件时间、地点修改为：

投标文件应于 2022 年 9 月 27 日 9 时 30 分之前邮寄至甘肃省兰州市城关区

高新雁南路科庆科技园，因受甘肃省新冠疫情影响为保证投标文件的时效性建议

使用顺丰邮寄（邮寄地址：甘肃省兰州市城关区高新雁南路科庆科技园，联系人：

陈女士，电话：15002539945），对迟于开标时间递交的文件将不予接受”。

开标时间：2022年 9 月 27 日 09 时 30分。

开标地点：甘肃省兰州市城关区高新雁南路科庆科技园 8楼会议室”。

招标人：新大陆数字技术股份有限公司

武九机电第七合同段项目经理部

代理机构：甘肃华璋招标代理有限公司

2022年 9 月 16日